

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF231100781  
 Kundennr.: 19507  
 Datum: 10. November 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100107 vom 01.11.2023: Externe Belegnr. W2142058:				
1	90062		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	10,02	10,02
2	10641		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	10,50	10,50
3	40335		<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 7,40 kg	20	Stück	3,80	76,00
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231100107</b>							<b>96,52</b>
			Lieferungsnr. DI231100209 vom 02.11.2023: Externe Belegnr. W2142080:				
5	21047		<b>Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	3,31	9,93
6	90062		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	10,02	10,02
7	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	0,60	12,00
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231100781

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI231100209</b>							<b>31,95</b>
Lieferungsnr. DI231100339 vom 03.11.2023: Externe Belegnr. TELEFON:							
9		402490	<b>Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen</b> Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, zum Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,90 kg	20	Stück	3,75	75,00
10		40128	<b>BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring</b> BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/ Sicherungsring, für Handkurbel 40117, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	1,65	16,50
11		6	<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231100339</b>							<b>91,50</b>
Lieferungsnr. DI231100465 vom 06.11.2023: Externe Belegnr. W2142162:							
12		20020	<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	3,06	30,60
13		80031	<b>SCHLEGL Ausgleichswaage, m. 3 Bohrungen Ø 8,5 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	2,53	12,65
14		40103	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 46,15 kg	5	Stück	29,00	145,00
15		402492	<b>Achsstoßdämpferhalter, U-Profil 34 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	4,03	16,12
16		6	<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231100465</b>							<b>204,37</b>
Lieferungsnr. DI231100586 vom 07.11.2023: Externe Belegnr. W2142199:							
17		40050	<b>Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,79	3,58
18		40200	<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE	20	Stück	0,95	19,00

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231100781

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 1,08 kg</b>				
19	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE	20	Stück	0,40	8,00
			<b>Versandgewicht: 0,24 kg</b>				
20	101071		Kabelverbinder-Dose customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	5,16	5,16
			<b>Versandgewicht: 0,17 kg</b>				
21	20801		Würgeklemme, Ø 6 mm, f. Planen- u. Expanderseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	40	Stück	0,27	10,80
			<b>Versandgewicht: 0,10 kg</b>				
22	20802		Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	40	Stück	0,29	11,60
			<b>Versandgewicht: 0,15 kg</b>				
23	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231100586</b>							<b>58,14</b>
Lieferungsnr. DI231100687 vom 08.11.2023: Externe Belegnr. W2142231:							
24	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	2	Stück	10,02	20,04
			<b>Versandgewicht: 1,02 kg</b>				
25	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	20	Stück	2,10	42,00
			<b>Versandgewicht: 14,30 kg</b>				
26	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	4	Stück	4,75	19,00
			<b>Versandgewicht: 8,28 kg</b>				
27	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231100687</b>							<b>81,04</b>
Lieferungsnr. DI231100791 vom 09.11.2023: Externe Belegnr. W2142264:							
28	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stück	5,95	59,50
			<b>Versandgewicht: 20,70 kg</b>				
29	80031		SCHLEGL Ausgleichswaage, m. 3 Bohrungen Ø 8,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	5	Stück	2,53	12,65
			<b>Versandgewicht: 0,48 kg</b>				

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231100781

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	10097		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	11,54	11,54
31	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231100791</b>							<b>83,69</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>647,21</b>
19% MwSt.							122,97
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>770,18</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 112,30100**Lief. an Adresse:**Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland